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ZARZADZENIE NR 24 /XII/OR-2015
BURMISTRZA ZABKOWIC SLASKICH
z dnia /}_5 grudnia 2015 roku

w sprawie ustalenia wysokoSci ekwiwalentu za uzywanie przez pracownikéw, za ich zgoda
wlasnej odziezy i obuwia roboczego, spelmiajacych wymagania bezpieczenstwa i higieny pracy
w Urzedzie Miejskim w Zabkowicach Sl.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1, 3 1 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym tekst jednolity (Dz. U. z 2015, poz. 1515 z pézn. zm.) w zwiazku z art.
2377 §2 1 §4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 1. Kodeks Pracy tekst jednolity (Dz. U. z 2014, poz.
1502 z p6zn. zm.) zarzadza sig, co nastepuje:

§1
Ustala si¢ wysokoé¢ ekwiwalentu za uzywanie przez pracownikéw zatrudninych na okre$lonych
stanowiskach pracy za ich zgoda wlasnej odziezy i obuwia roboczego, zgodnie z zalacznikiem nr 1
do zarzadzenia.

§2
Przy ustalaniu rzeczywistego czasu uzywania odziezy i obuwia, uwzglednia sie czas przepracowany
wraz z urlopem wypoczynkowym, z wylaczeniem innych okreséw nieobecosci pracownika w pracy
trwajacych jednorazowo pelny miesiac kalendarzowy.

§3
Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ pracownikom zatrudnionym na stanowiskach:
ds. bezpieczenstwa i higieny pracy oraz ds. gospodarczych

§ 4
Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia pelni Sekretarz Gminy.

§5
Traci moc zarzadzenie Nt 187/X/ORG-2010 Burmistrza Zabkowic Slaskich z dnia 19 pazdziernika
2010 roku.

§6
Zarzadzenie wechodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2016 roku
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UZASADNIENIE

Art. 31 1art. 33 ust. 1, 31 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym — Burmistrz
kieruje biezacymi sprawami gminy oraz reprezentuje ja na zewnatrz. Wykonuje zadania przy
pomocy urzedu gminy. Jest kierownikiem urzedu i kierownik urzedu wykonuje uprawnienia
zwierzchnika stuzbowego w stosunku do pracownikéw urzedu oraz kierownikéw gminnych
jednostek organizacyjnych.

Zgodnie z art. 2377 §2 i §4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy - Pracodawca moze
ustali¢ stanowiska, na ktérych dopuszeza si¢ uzywanie przez pracownikow, za ich zgoda, wlasnej
odziezy 1 obuwia roboczego, spelniajacych wymagania bezpieczenstwa 1 higieny pracy.
Pracownikowi uzywajacemu wlasnej odziezy 1 obuwia roboczego, pracodawca wyplaca ekwiwalent
pieni¢zny w wysokosci uwzgledniajacej ich aktualne ceny.

Biorac powyzsze pod uwage uwazam za zasadne podjecie niniejszego zarzadzenia.

Sporzadzita:.. Claotousn, (\XM

Jolanta Cholewinska
Inspektor ds. bhp

Podpis i pieczatka Radcy Prawnego

Rozdziclnik dla odbiorcow:
1) Wewnetrzny
a) BIP Pani Edyta Balicka
b) Rejestr Zarzadzen Monika Krakowska 2.
¢) Folder ,,Zarzadzanie” Monika Krakowska Lode.

d) Zuzana Kalisz — OR %//
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Zalaeznik nr 1
do Zarzadzenia Burmisg_[rza Zabkowic Si
N6 /X11/OR-2015.

Wyliczenie ekwiwalentu pienigznego za odziez i obuwie dla pracownikéw Urzedu Migjskiego
w Zabkowicach Slaskich, kt6rzy za ich zgods uzywaja whasnej odziezy i obuwia roboczego zgodnie
z tabela norm przydziatu $rodkéw ochrony indywidualnej oraz odziezy i obuwia roboczego
stanowiacej zalacznik nr 10 do Regulaminu Pracy Urzedu Miejskiego w Zabkowicach Slaskich

Stanowisko pracy Asortyment Czasookres zuzycia |Cena w zlotych |Ekwiwalent za 1
miesige w
zlotych

1 Konserwator - 1) ubranie robocze |12 m-cy 101,66 8,47
dozorca 2) trzewiki 24 m-ce 91,66 3,81
sk/gumowe
3) botki ocieplane |4 0.z. 50,00 4.50
4) kurtka ocieplana (6 o0.z. 90,00 3,00
razem 19,78
~ 20,00
2 Goniec 1) potbuty 12 m-cy 103,66 8,63
2) botki ocieplane |4 o0.z. 90,00 4,50
3) kurtka ocieplana |6 0.z. 90,00 3,00
4) rgkawice 2 0.7, 7,25 0,72
razem 16,85
~ 17,00
3 Sprzataczka biurowa | 1) fartuch roboczy |36 m-cy 30,00 0,83
2) trzewiki 12 m-cy 67,33 5,61
profilaktyczne razem 6,44
tekstylne ~ 6,50
4 Robotnik 1) ubranie robocze |12 m-cy 101,66 8,47
gospodarczy 2) kurtka 36 m-cy 30,00 0,83
p/deszczowa
3) koszula flanelowa |6 m-cy 25,33 4,22
4) trzewiki sk/guma |12 m-cy 91,66 7,63
5) buty gumowe 12 m-cy 34,50 2,87
razem 24,02
~ 24,00
5 Archiwista 1} trzewiki 12 m-cy 67,33 5,61
profilaktyczne
2) fartuch roboczy |24 m-ce 30,00 1,25
razem 6.86
~ 7,00

b

oo /o BURMISTRY

/
Cdy/ .ﬁgfa?cwmszg
{




